[image: C:\Users\Rodolfo\Downloads\IMG-20170102-WA0020.jpg][image: ]

ANEXO IX
DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO EDITAL E COMPROMISSO DE MANUTENÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO E DE UTILIZAÇÃO DE TODOS OS MATERIAIS, MÃO‐DE‐OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À CORRETA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

Buriti Alegre, ___ de _______________ de 2020.

 Ao Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Ref.: Edital de Concorrência Pública nº 001/2020
Prezados Senhores,

[bookmark: _GoBack]Declaramos,  expressamente,  que  temos  pleno  conhecimento  dos  termos  do  edital  em  referência  e assumimos,  desde já, o compromisso  de cumprimento  de prazos e condições, e  a integral responsabilidade pela realização dos trabalhos em conformidade com as Diretrizes Técnicas exigidas pelo Edital e seus anexos, pelo Contrato de Concessão e por outros diplomas legais  aplicáveis,  especialmente  quanto    à    manutenção    de    responsável    técnico    e    de   utilização    de    todos    os  materiais,  mão‐de-obra e equipamentos necessários à correta prestação dos serviços.

Atenciosamente,

  _________________________________
Representante Legal do Licitante
Obs.: Preencher em papel timbrado da empresa  Reconhecer firma do represente da empresa
Rua Goiás, nº. 563 – Centro – CEP 75.660-000
 Fones: 64 3444 9900 | Fax: 64 3444 9901
www.buritialegre.go.gov.br / contato@buritialegre.go.gov.br
image1.jpeg
A

BuritiAlegre

E a gente que faz uma cidade melhor.

image2.png
ESTADO DE GOIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE
MUNICIPIO DE BURITI ALEGRE